
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОЛЬШЕБЕРЕЗИИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.03.2025 г. №248 

О внесении изменений в постановление 
администрации от 29.07.2016 года № 472 

Руководствуясь Уставом Болынеберезниковского муниципального 
района Республики Мордовия, администрация Болыпеберезниковского 
муниципального района, 

постановляет: 

1. Изложить состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих в Болыпеберезниковском 
муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденный постановлением администрации от 29.07.2016 года №472 «О 
единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих в Болыпеберезниковском муниципальном районе 
и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции следующего 
содержания: 

«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих в Болыпеберезниковском 

муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов» 

Коновалова Н.М. - начальник управления по организационной работе 
администрации, заместитель председателя комиссии; 

Старцева О.А. - консультант по труду управления по организационной 
работе администрации Болыпеберезниковского муниципального района, 
секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 
Бояркина Е.В. - начальник правового управления администрации 

Болыпеберезниковского муниципального района (по согласованию); 
Мензулова И.С. - консультант отдела по профилактике коррупционных 

правонарушений, мониторинга и методического обеспечения Управления 
Главы Республики Мордовия по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений (по согласованию); 

Топоркова Е.В. - председатель профсоюзной организации работников 
культуры района (по согласованию); 

Прокин П.С. - Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, 



труда, вооруженных сил и правоохранительных органов 
Большеберезниковского муниципального района (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Глава Болыыеберезниковско 
муниципального района И.И. Игонов 


